
UCHWAŁA NR 17/2021 
SENATU AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ 

im. Bohaterów Westerplatte 
z dnia 17 czerwca 2021 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Senatu AMW nr 6/2020 z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 13 w związku z art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. 
zm.), zwanej dalej ustawą, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Senatu AMW nr 6/2020 z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie 

określenia sposobu potwierdzania efektów uczenia się wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 wykreśla się; 

2) w § 7 : 

a) ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

1. Za przeprowadzenie postępowania potwierdzania efektów uczenia się 
Akademia pobiera opłatę. 

2. Wysokość opłaty określana jest indywidualnie dla każdej osoby 
zainteresowanej w zależności od liczby godzin przewidzianych 
programem studiów dla danego efektu uczenia się potwierdzonego 
w trybie R P L , zgodnie ze stawką za korzystania z zajęć nieobjętych 
programem studiów, określoną w zarządzeniu rektora w sprawie opłat za 
postępowanie związane z przyjęciem na studia, opłat za świadczone 
usługi edukacyjne oraz wydanie dokumentów dotyczących przebiegu 
i ukończenia studiów w danym roku akademickim. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 2 określa prodziekan 
ds. kształcenia i studenckich lub doktorantów wydziału prowadzącego 
kierunek wybrany przez osobę zainteresowaną.; 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Z osobą przystępującą do potwierdzania efektów uczenia się Akademia 
zawiera umowę o przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się, 
określającą zobowiązania stron oraz warunków odpłatności; 

3) w § 8: 

a) ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) w przypadku wątpliwości wzywa osobę zainteresowaną do dokonania 
uzupełniających czynności proceduralnych; 

i 



b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Prodziekan właściwy do spraw kształcenia i studenckich lub 
doktorantów, na podstawie opinii komisji weryfikującej, podejmuje 
decyzję w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się lub odmowy 
potwierdzenia efektów uczenia się - do 31 czerwca. 

4) § 9 otrzymuje brzmienie: 

Komisja rekrutacyjna na podstawie: 

1) decyzji prodziekana do spraw kształcenia i studenckich lub doktorantów w 
sprawie potwierdzenia efektów uczenia się, o której mowa w § 8 ust. 4 

albo 

2) decyzji rektora w sprawie potwierdzenia efektów uczenia się, o której mowa 
w § 8 ust. 5 

dokonuje wpisu osoby na listę studentów, z uwzględnieniem rankingu 
kandydatów przyjętych na studia w tym trybie. 

5) w § 10 ust. 2 wykreśla się; 

6) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) umowy o warunkach odpłatności za świadczone usługi edukacyjne związane 
z przeprowadzaniem postępowania potwierdzania efektów uczenia się; 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2 


